101
ANSVC 低压无功功率补偿装置
安装使用说明书 V1.1
安科瑞电气股份有限公司
申 明
在使用本产品前请仔细阅读本说明，其中涉及的图片、标识、符
号等均为安科瑞电气股份有限公司所有。非本公司内部人员未经书面
授权不得公开转载全部或者部分内容。

投切算法 循环投切
保护功能 过压、欠压、缺相、短路保护功能
结构特征
防护等级 IP30
颜色 RAL7035(可按客户要求定制)
安装方式 室内安装，固定方式与进线方式可选
环境条件
环境温度 －25℃ 至+50℃
相对湿度 40℃ 时，≤50%,20℃ 时，≤90%
海拔 海拔 2000米以下
第 5 页 共 14 页
8.2 柜体尺寸
型号 无功容量（kvar）
柜体尺寸（mm）
宽 高 深
ANSVC-60-380/B 60
800、
1000
2200
800
ANSVC-100-380/B 100
ANSVC-150-380/B 150
ANSVC-200-380/B 200
ANSVC-250-380/B 250
ANSVC-300-380/B 300
ANSVC-350-380/B 350
1000
ANSVC-400-380/B 400
ANSVC-450-380/B 450
ANSVC-500-380/B 500
ANSVC-550-380/B 550
ANSVC-600-380/B 600
ANSVC-630-380/B 630
9 产品安装与使用
9.1 产品安装
 按照本说明书 1.2项检查设备。
 断路器应处在断开位置。